
UCHWAŁA NR XXXVI/202/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.) Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 styczna 2021 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku nr 2, w planie wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w załączniku nr 3 w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r.,  
zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w załączniku nr 8, w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biała Piska 
w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 

1) § 2 ust.1 i ust.2 uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 63 502 551,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 59 483 516,26 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 4 019 035,46 zł. 

2. wydatki inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

/-/ Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/202/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 1 marca 2021 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 

  
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

600   Transport i łączność 3 282 479,98 3 282 479,98 -6 000,00 6 000,00 3 282 479,98 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 3 282 479,98 3 282 479,98 -6 000,00 6 000,00 3 282 479,98 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 337 000,00 337 000,00 -4 000,00 0,00 333 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 14 000,00 14 000,00 0,00 6 000,00 20 000,00 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

265 700,00 265 700,00 -2 000,00 0,00 263 700,00 

750   Administracja 
publiczna 8 133 906,06 8 133 906,06 -10 100,88 10 100,88 8 133 906,06 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 521 448,36 -60,00 0,00 5 521 388,36 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

527 200,00 507 200,00 -60,00 0,00 507 140,00 

 75095  Pozostała działalność 1 114 892,55 1 140 892,55 -10 040,88 10 100,88 1 140 952,55 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

1 940,00 1 940,00 0,00 60,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 322 170,06 322 170,06 0,00 7 040,88 329 210,94 

  4270 Zakup usług 
remontowych 95 076,58 95 076,58 0,00 3 000,00 98 076,58 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

312 332,97 312 332,97 -10 040,88 0,00 302 292,09 

801   Oświata i 
wychowanie 19 440 430,49 19 440 430,49 -60 635,00 60 635,00 19 440 430,49 

 80101  Szkoły podstawowe 13 552 933,38 13 542 404,38 -44 151,00 0,00 13 498 253,38 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

8 749 204,83 8 749 204,83 -35 151,00 0,00 8 714 053,83 

  4260 Zakup energii 624 300,00 616 300,00 -9 000,00 0,00 607 300,00 

 80146  
Dokształcania i 
doskonalenia 
nauczycieli 

80 933,00 80 933,00 -16 484,00 16 484,00 80 933,00 

  2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 16 484,00 16 484,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

45 938,00 45 938,00 -16 484,00 0,00 29 454,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 1



członkami korpusu 
służby cywilnej 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 459 107,28 1 467 107,28 0,00 44 151,00 1 511 258,28 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 16 600,00 24 600,00 0,00 44 151,00 68 751,00 

852   Pomoc społeczna 3 944 180,00 3 953 922,00 -1 000,00 1 000,00 3 953 922,00 
 85295  Pozostała działalność 62 000,00 71 000,00 -1 000,00 1 000,00 71 000,00 
  4220 Zakup środków 

żywności 15 000,00 15 000,00 -1 000,00 0,00 14 000,00 

  4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   Razem 63 501 470,72 63 502 551,72 -77 735,88 77 735,88 63 502 551,72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/202/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 1 marca 2021 r. 

 
Zmiany w planie nakładów na programy, projekty i zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021    

             
Dział Czas     

Rozdział trwania     
wiodący      

lub  Zadania      

kom.real.  Dochody Środki Pożyczki Inne     
  budżetu UE i     

Wyszczególnienie   Razem wydatki   kredyty 

Inne w tym 
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych i 

Fundusz Dróg 
Samorządowych    Ogółem    

Transport i łączność 600  2 629 519,98 761 720,98 0,00 855 000,00 1 012 799,00 0,00 2 629 519,98    
600     

60016 0,00    
     

Drogi publiczne gminne 60016  2 629 519,98 761 720,98 0,00 855 000,00 1 012 799,00  2 629 519,98    
2021     

 0,00    
     Opracowanie 

dokumentacji 
projektowej - drogi 
gminne PBI 2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  100 000,00    

2020     
     

2021 0,00    

Przebudowa drogi 
gminnej nr 175513 N -
ulica Prusa oraz odcinka 
drogi nr 175510N- ulica 
Batorego w 
miejscowości Biała Piska PBI 2021 526 720,98 526 720,98 0,00 0,00 0,00  526 720,98    

2021     

 0,00    
     

Inwestycja przebudowa 
dróg gminnych 
reazlizacja ze środków 
Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych PBI 2021 787 799,00 0,00 0,00 0,00 787 799,00  787 799,00    

2021     
 0,00    

     
Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości 
Włosty ( działki 
geodezyjne o numerach 
194/1, 198/1 oraz 199 PBI 2021 800 000,00 135 000,00 0,00 665 000,00 0,00  800 000,00    

2021     
     

     
Przebudowa drogi 
gminnej ul. Lipowa w 
Bemowie Piskim PBI 2021 415 000,00 0,00 0,00 190 000,00 225 000,00 0,00 415 000,00    
Działalność usługowa 710  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00    

710     
     Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 71004  61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00    

2021     
     

 0,00    
Sporządzenie projektów 
decyzji o warunkach 
zabudowy lub decyzji o 
ustaleniu lokalizacji celu 
publicznego PBI 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 1



2021     
 0,00    

     

Sporządzenie zmiany 
studium uwarunkowań i 
Kierunków 
Zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i 
Gminy Biała Piska PBI 2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  20 000,00    

2021     
     

 0,00    Sporządzenie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego PBI 2021 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00  16 500,00    
Administracja 
publiczna 750  393 015,48 393 015,48 0,00 0,00 0,00 0,00 393015,48    

     
     

     Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 75023  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00    

2021     
     

 0,00    
Inwestycja ochrona 
przeciwpożarowa w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Białej 
Piskiej z monitoringiem PBI 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  30 000,00    

750     
75095 0,00    

     
Pozostała działalność 75095  363 015,48 363 015,48 0,00 0,00 0,00  363 015,48    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Konopki FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00    

2021     
     

     
Fundusz sołecki 
Lipińskie FS 2021 13 329,30 13 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 13 329,30    

2021     
     

 0,00    
Fundusz Sołecki Radysy FS 2021 18 385,24 18 385,24 0,00 0,00 0,00  18 385,24    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki 
Komorowo FS 2021 15 072,39 15 072,39 0,00 0,00 0,00  15 072,39    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Szymki FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki 
Kowalewo FS 2021 16 866,27 16 866,27 0,00 0,00 0,00  16 866,27    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki 
Łodygowo FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00    

2021     
Fundusz sołecki Drygały FS  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 2



     
2021     
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki Guzki FS 2021 12 665,38 12 665,38 0,00 0,00 0,00  12 665,38    
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki 
Kruszewo FS 2021 15 032,08 15 032,08 0,00 0,00 0,00  15 032,08    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Rakowo 
Małe FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  13 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Sulimy FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki 
Danowo FS 2021 13 737,86 13 737,86 0,00 0,00 0,00  13 737,86    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki Dmusy FS 2021 11 740,29 11 740,29 0,00 0,00 0,00  11 740,29    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Kózki FS 2021 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00  13 840,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Nowe 
Drygały FS 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  15 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki Oblewo FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  13 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki Szkody FS 2021 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00  12 500,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz Sołecki Wojny FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Cibory FS 2021 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  13 000,00    

2021     
Fundusz sołecki Sokoły 
Jeziorne FS  11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 3



     
2021     
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki Kaliszki FS 2021 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00  17 200,00    
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki Monety FS 2021 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00  14 200,00    
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki Orłowo FS 2021 8 789,55 8 789,55 0,00 0,00 0,00  8 789,55    
2021     

 0,00    
     

Fundusz sołecki 
Pawłocin FS 2021 10 657,12 10 657,12 0,00 0,00 0,00  10 657,12    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki 
Kożuchy Małe FS 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00    

2021     
 0,00    

     
Fundusz sołecki Świdry 
Kościelne FS 2021 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00  11 000,00    

2021     
 0,00    

     
Monitoring na terenie 
Gminy Biała Piska UM 2021 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  10 000,00    
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 900  815 000,00 605 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00    
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 90001 0 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00    
Koncepcja wraz z 
opracowaniem 
dokumnetacji technicznej 
na budową grupowej 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Sokoły 
Jeziorne PBI 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00    

     
     

Oswitlenie ulic, placów 
i dróg 90015 2021 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00    

2021     
 0,00    

     
Budowa oświetlenia 
drogowego w 
miejscowości Kaliszki 
poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego DK 58 PBI 2021 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00  140 000,00    

90095     
 0,00    

     
Pozostała działalność 90095  625 000,00 415 000,00 210 000,00 0,00 0,00  625 000,00    

2021     
 0,00    

     Przebudowa i zmina 
sposobu użytkowania 
wieży ciśnień w Białej 
Piskiej PBI 2021 600 000,00 390 000,00 210 000,00 0,00 0,00  600 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 4



Opracowanie 
dokumentacji technicznej 
wykonanie ścieżki 
edukacyjno- 
dudaktycznej 
przebiegającej wzdłóż 
linii brzegowej jeziora 
Borowego ( w 
porozumieniu z 
Nadleśnictwem Drygały) pbi 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00    

Kultura fizyczna i sport 926  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00    
92695     

 0,00    
     

Pozostała działalność 92695  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00    
2021     

 0,00    
     Dokumentacja 

techniczna zadania pn. 
Budowa toru 
rowerowego 
"pumptrack" w Białej 
Piskiej PBI 2021 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00    

Razem   3 924 035,46 1 846 236,46 210 000,00 855 000,00 1 012 799,00 0,00 3 924 035,46    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/202/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 1 marca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

  
Kwota dotacji po zmianach 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

na działalność 
bieżącą 

na działalność 
inwestycyjną 

na działalność 
bieżącą 

na działalność 
inwestycyjną 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje podmiotowe 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

850 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe 58 234,00 25 000,00 554 000,00 0,00 

010 01008 2830 
Bieżące utrzymanie urządzeń 
wodnych na terenie Gminy 
Biała Piska 

0,00 0,00 110 000,00 0,00 

750 75095 2710 
Dotacja celowa dla 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80146 2320 Dotacja celowa dla Powiatu 
Ełckiego  16 484,00 0,00 0,00 0,00 

852 85228 2360 Opieka Medyczna i 
rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00 

852 85295 2360 Opieka medyczna i 
rehabilitacyjne 0,00 0,00 45 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Dofinansowanie budowy 
studni wierconych na potrzeby 
własnego gospodarstwa na 
terenie Gminy 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90019 2830 
Program ochrony powietrza 
polegający na zmianie 
ogrzewania węglowego 

0,00 0,00 66 000,00 0,00 

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 

Dotacja celowa na realizację 
projektu "Integracja społeczna 
osób doświadczających 
wykluczenia społecznego w 
Alytusie i w Białej Piskiej" 

39 750,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 „Wspólne Podwórko”  0,00 0,00 30 000,00 0,00 
926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2021 r.  0,00 0,00 240 000,00 0,00 

Razem 1 208 234,00 25 000,00 554 000,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E0B103-389F-43D2-90B1-0B0E72943533. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2



	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

